
Nya lekplatser på gård 1 och
2
Styrelsen beslutade vid sitt möte den 18 december 2012 att
låta bygga om åtminstone två lekplatser under 2013.

De två första blir lekplatserna vid gård 1 och gård 2. Om
pengarna  räcker  till  är  det  sedan  styrelsens  avsikt  att
försöka bygga om ytterligare en lekplats efter dessa två.

Skiss gård 1

Den  nya  lekplatsen  vid  gård  1  kommer  att  utrustas  med
klätterställning, rutschkana, ny sandlåda samt en stor gunga.
Ett nytt bord med bänkar ställs också dit.
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Skiss gård 2

Lekplatsen vid gård 2 kommer att utrustas med ett nytt skepp
samt gungar för både små och stora barn. Även här ställs ett
nytt bord med bänkar.

Gamla lekställningar vid dessa lekplatser kommer att rivas och
fraktas bort.

Arbetet är beställt och kommer att utföras av samma leverantör
som byggde lekplatsen vid gård 5. Leverantören räknar med att
arbetet kan starta en bit in på våren då marken är fri från
tjäle och har torkat upp.

 

Styrelsemöte 23 oktober 2012
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Styrelsen planerade inför årsstämman den 18 november. Kallelse
kommer gå ut till alla medlemmar innan den här veckans slut.
Verksamhetsberättelse, årsredovisning och förslag till budget
för 2012/2013 kommer att läggas upp här på hemsidan inom kort.
Föreningens  revisorer  har  gått  igenom  räkenskaperna  och
föreningens  förvaltning  för  2011/2012  och  har  inte  lämnat
några  anmärkningar.  Revisorsberättelsen  kommer  att  bifogas
stämmohandlingarna. Valberedningen har börjat jobba på att ta
fram namn till den nya styrelsen som ska väljas på årsstämman.

Styrelsen planerade inför städhelgen som äger rum den 10-11
november.  Containrar  kommer  i  vanlig  ordning  att  finnas
tillgängliga i området för trädgårdsavfall.

Lek- och parkgruppen gav förslag på två nya lekplatser att
renovera under nästa år. Offerter håller på att tas in för att
bygga om lekplatserna vid gård 1 och gård 2. 

Nästa styrelsemöte hålls i anslutning till stämman den 18
november.

Lekplatsen vid gård 5 är klar
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Lekplatsen vid gård 5 färdigställdes i slutet av september.
Lekplatsen  är  utrustad  med  en  gungställning,  en
klätterställning  med  rutschkana  och  en  gunghäst.  Vid
lekplatsen finns även en röd dinosaurie och tanken är att
varje ny lekplats ska få ett djur som gör det lätt för barnen
att skilja på de olika lekplatserna. Ett nytt bord med soffor
har också införskaffats.

Under oktober har området snyggats till och nu återstår att
renovera lekstugan som är i ganska dåligt skick, framförallt
taket. Förhoppningsvis kan vi ta tag i detta vid städhelgen.

Bygget  av  ny  lekplats  har
startat
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Bygget  av  den  nya  lekplatsen  på  gård  5  har  startat  och
beräknas vara färdig inom kort. Det kommer bland annat bli en
ny klätterställning med ruschkana och gungor. Tanken är att
lekstugan ska rustas upp också.

Upprustning av lekplats gård
5

Park  &  Lekgruppen  har  på  styrelsens  uppdrag  gått  igenom
områdets  alla  lekplatser  och  föreslår  nu  åtgärder.  Den
lekplats som man funnit i ”sämst skick” och som idag har
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väldigt  få  ”lekattraktioner”  är  lekplatsen  i  gård  5.  Den
lekplatsen kommer, enligt förslaget, att bland annat utrustas
med  en  gungställning  och  ett  ”piratskepp”  med  rutschkana.
Innan utrustningen kan ställas dit behöver flera träd fällas
och markarbeten utföras. Offerter på detta håller på att tas
in.  Arbetet  beräknas  kunna  genomföras  under  sensommaren.
Förutom  det  stora  arbetet  med  gård  5  kommer  även  andra,
mindre, arbeten att utföras på de andra lekplatserna.


